

	Найменування робіт	Од. вим.	Ціна за од. Грн.
	1. Монтаж кабельних ліній		
1	Кабель перетином 6,0 мм ²	м.пг	13
2	Кабель перетином 6,0-10 мм ²	м.пг	25
3	Кабель перетином 10-16 мм ²	м.пг	40
4	Протяжка кабеля в гофрі	м.пг	23
5	Протяжка кабеля в трубі	м.пг	16
	2. Монтаж інсталяційного обладнання		
6	Монтаж труб для електропроводки		
	12*12-40*25	м.пг	30
	60*40-100*40	м.пг	50
	100*50-150*50	м.пг	70
7	Врізка під підрозетник		
	бетон	шт.	80
	цегла	шт.	65
	всіх видів блок	шт.	50
	гіпсокартон	шт.	40
8	Монтаж підрозетника	шт.	30
9	Штроблення стін		
	9.1 Штроблення стін бетон		
	2x2-3x2	м.пг	60
	4x2-5x2	м.пг	80
	9.2 Штроблення стін цегла		
	2x2-3x2	м.пг	45
	4x2-5x2	м.пг	65
	9.3 Штроблення стін всіх видів блока		
	2x2-3x2	м.пг	30
	4x2-5x2	м.пг	40
	9.4 Вмазка штробы		
	2x2-3x2	м.пг	20
	4x2-5x2	м.пг	35
10	Буріння отворів в стінах		
	10.1 Буріння отворів - бетон		
	16-20 дм.	шт.	50
	20-24 дм.	шт.	75

	24-32 дм.	шт.	100
10.2	Буріння отворів - цегла		
	16-20 дм.	шт.	35
	20-24 дм.	шт.	55
	24-32 дм.	шт.	80
10.3	Буріння отворів - блок		
	16-20 дм.	шт.	15
	20-24 дм.	шт.	25
	24-32 дм.	шт.	55
11	Буріння отворів під вентилятор		
11.1	Буріння отворів - бетон		
	100	шт.	100
	125	шт.	150
	150	шт.	200
11.2	Буріння отворів - цегла		
	100	шт.	70
	125	шт.	120
	150	шт.	170
11.3	Буріння отворів - блок		
	100	шт.	45
	125	шт.	75
	150	шт.	110
11.4	Буріння отворів - гіпсокартон		
	100	шт.	35
	125	шт.	55
	150	шт.	75
12	Ніша під розподільчу коробку		
12.1	Ніша - бетон		
	10x10x5	шт.	110
	12.5x12.5x5	шт.	150
	15x15x5	шт.	180
	20x20x5	шт.	230
12.2	Ніша - цегла		
	10x10x5	шт.	80
	12.5x12.5x5	шт.	110

	15x15x5	шт.	140
	20x20x5	шт.	180
	12.3 Ніша - блок		
	10x10x5	шт.	50
	12.5x12.5x5	шт.	70
	15x15x5	шт.	90
	20x20x5	шт.	130
	12.4 Ніша - гіпсокартон		
	10x10x5	шт.	45
	12.5x12.5x5	шт.	55
	15x15x5	шт.	65
	20x20x5	шт.	90
13	Монтаж розподільчої коробки		
	10x10x5	шт.	45
	12.5x12.5x5	шт.	55
	15x15x5	шт.	65
	20x20x5	шт.	80
14	Монтаж накладної розподільчої коробки	шт.	30
15	Збирання схем розподільчої коробки	шт.	100
16	Ніша під щит силовий, слаботочний		
	16.1 Ніша - бетон		
	6 модулів	шт.	200
	12 модулів	шт.	400
	18 модулів	шт.	600
	24 модулів	шт.	800
	36 модулів	шт.	950
	48 модулів	шт.	1350
	56 модулів	шт.	1600
	16.2 Ніша - цегла		
	6 модулів	шт.	150
	12 модулів	шт.	300
	18 модулів	шт.	450
	24 модулів	шт.	600
	36 модулів	шт.	800
	48 модулів	шт.	950

	56 модулів	шт.	1150
	16.3 Ніша - блок		
	6 модулів	шт.	100
	12 модулів	шт.	200
	18 модулів	шт.	300
	24 модулів	шт.	400
	36 модулів	шт.	550
	48 модулів	шт.	750
	56 модулів	шт.	850
	16.4 Ніша - гіпсокартон		
	6 модулів	шт.	70
	12 модулів	шт.	140
	18 модулів	шт.	210
	24 модулів	шт.	280
	36 модулів	шт.	380
	48 модулів	шт.	520
	56 модулів	шт.	620
17	Монтаж щита силовий, слаботочний		
	6 модулів	шт.	45
	12 модулів	шт.	90
	18 модулів	шт.	135
	24 модулів	шт.	180
	36 модулів	шт.	270
	48 модулів	шт.	350
	56 модулів	шт.	400
18	Установка автоматики щита		
	однополюсні	шт.	70
	двополюсні	шт.	85
	триполюсні	шт.	120
	УЗО 1 фаза	шт.	150
	УЗО 3 фази	шт.	250
	Дифференціальний автомат 1 фаза	шт.	90
	Дифференціальний автомат 3 фази	шт.	200
	Реле напруги 1 фаза	шт.	120
	Реле напруги 3 фази	шт.	400

	Пусковий контактор	шт.	500
	Шина нульова та заземлення	шт.	50
	Обмежувачі	шт.	25
	Крос-модуль	шт.	от 100
	Демонтаж автоматів	шт.	40
19	Установка тимчасових вимикачів розеток	шт.	15
20	Демонтаж вимикачів розеток	шт.	10
21	Демонтаж кабельних ліній	м.пг	6
22	Розробка схеми електропроводки	м ²	70
23	Продзвонка приміщення	м ²	40
24	Прорахунок кошторисів	м ²	15
	3. Монтаж інсталяційного обладнання (чистові)		
25	Монтаж фурнітури	шт.	55
26	Монтаж датника теплого полу	шт.	125
27	Монтаж люстр	шт.	від 400
28	Монтаж настінного бра	шт.	150
29	Монтаж вентилятора	шт.	100
30	Монтаж дзеркала з підсвіткою	шт.	від 400
31	Монтаж точкового світла без трансформатора	шт.	75
32	Монтаж точкового світла з трансформатора	шт.	100
33	Монтаж армстронга	шт.	100
34	Підключення електро приборів	шт.	від 250
35	Монтаж трансформатора	шт.	100
36	Монтаж кнопки дзвінка	шт.	50
37	Монтаж вхідного дзвінка	шт.	120
38	Монтаж LED стрічки в коробі	м.пг	150
39	Інформаційна зустріч, виїзд на об'єкт	м.пг	300